
SERVISNÍ  SMLOUVA 

 
uzavřená  níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 

 

Objednatel:   ČR – Okresní soud v Hodoníně 

 

Sídlo:    Velkomoravská 4, 695 46 , Hodonín 

IČO:    00025101 

DIČ:     - 

zastoupená:   Mgr. Romanem Smetkou , předsedou okresního soudu 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXX 

 

   

 

Dodavatel:   František Bartoš 

Sídlo:    Kovářská 3, 691 41  Břeclav 

IČO:    14672898 

DIČ:    CZ6310110653 

Tel:    XXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

I. 

Předmět a termín plnění 
 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provádět: 
       

       - pozáruční servis elektrozařízení, odstraňování případných poruch a nedostatků vyplývajících 
z revizních zpráv a provozu  el. zařízení 

 

       - pravidelné kontroly a revize elektrospotřebičů, ručního nářadí, nouzového osvětlení, 
elektroinstalace do 1 000V a hromosvodů 

 

Práce uvedené v tomto odstavci budou prováděny v objektu objednatele na adrese: 

 

 VELKOMORAVSKÁ 4   a   SADOVÁ 4,  HODONÍN 

 

 

1.2 Práce uvedené v odst.1.1 spočívající v pravidelných kontrolách a revizích elektrozařízení se 

budou provádět v pravidelných termínech uvedených v příloze č.1. 
 

1.3. Opravy poruch se dodavatel zavazuje provádět podle platných  technických předpisů, pokynů 
výrobce a příslušné projektové dokumentace, a to ve lhůtách uvedených v bodě 4.1. 

 

 

 

 



II. 

Cenové a platební podmínky, fakturace 

 
2.1 Ceny jsou uvedeny v cenové nabídce ze dne 4.10.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

(Příloha č. 1) 
  

2.2 Po dobu trvání záruční doby se dodavatel  zavazuje na své náklady odstraňovat vady, na něž se 
vztahuje záruka. V případě odstranění ostatních vad je dodavatel oprávněn účtovat objednateli za 

odstranění vad hodinovou sazbu stanovenou v příloze č. 1. 
 

2.3 Daňové doklady za provedené servisní a ostatní práce současně s kopií příslušného servisního 
protokolu zašle dodavatel objednavateli do 14 dnů ode dne jejich provedení. 

 

2.4 Splatnost daňových dokladů činí 14 dnů od jejich doručení. 
 

2.5  Jestliže dodavatel v rámci předmětu plnění dodá a provede výměnu komponentů (materiálů) 
zařízení, bude tento materiál písemně dokladován a jeho soupis dodán jako příloha k daňovému 
dokladu (faktuře), kdy ceny za tyto komponenty (materiál) budou dopředu odsouhlaseny 
objednatelem formou cenové nabídky. 

 

2.6 Ceny uvedené v odst. 2.1 nezahrnují DPH, které bude účtováno dle platných daňových předpisů. 
 

2.7 Dodavatel je oprávněn podat návrh na změnu cen vždy po uplynutí kalendářního roku 
v souvislosti s mírou inflace v České republice stanovené v ročence Českého statistického úřadu. 

 

 

 

III. 

Záruky 
 

3.1 Délka záruky se řídí příslušnými záručními listy. Pokud délka záruky není určena příslušným 
záručním listem, poskytuje dodavatel záruku na materiál v délce 24 měsíců. 

 

3.2 Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce po dobu 24 měsíců. 

 

3.3 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nedbalým nebo neodborným zásahem do příslušného 
zařízení nebo nevhodným užíváním příslušného zařízení, které je v rozporu se záručními 
podmínkami na dané zařízení, příslušnými technickými normami, návodem k obsluze dodaným 

jako podklad k jeho užívání a obvyklými technickými postupy. 
 

 

IV. 

Podmínky provádění díla 

 
4.1 Pozáruční servis 

 

- Dodavatel se zavazuje vykonávat pozáruční servis v rozsahu této smlouvy. Odstraňování závad 
bude zahájeno do 2 pracovních dnů od vyrozumění dodavatele. V případě havarijních a 

neodkladných poruch bude dodavatel reagovat okamžitě od nahlášení, nejpozději do dvou hodin. 



Nahlášení závady, případně poruchy bude nahlášeno telefonicky nebo e-mailem objednatelem 

na: 

- Mobilní telefon:  XXXXXXXX 

- E-mail:   XXXXXXXXXXX 

- Za provedené servisní práce bude vystaven protokol obsahující datum uskutečněné servisní 
práce, spotřebu materiálu a dobu úkonu v hodinách potvrzený pracovníkem objednatele. 

 

4.2 Pravidelné kontroly a revize 

     

- Dodavatel se zavazuje provádět pravidelné kontroly a revize dle přílohy č.1 

- Přesný termín kontroly či revize ohlásí dodavatel objednateli min. 5 dnů před jejich plánovaným 
provedením 

- Dodavatel o provedené kontrole či revizi vyhotoví protokol či revizní zprávu, které předá 
objednateli spolu s účetním daňovým dokladem za provedenou kontrolu či revizi. 

 

 

V. 

 Smluvní pokuty 

 

5.1  Pro případ prodlení dodavatele s řádným ukončením a předáním dílčího plnění dle této smlouvy 
náleží objednateli částka ve výši 0,1% ze sjednané ceny za každý započatý den prodlení z viny 

dodavatele. Smluvní pokuta nevylučuje náhradu způsobené škody. 
5.2 Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur dle odst. 2.4 této smlouvy náleží dodavateli 

částka ve výši  0,05 % ze sjednané ceny za každý započatý den prodlení z viny objednatele. 

 

 

VI. 

Povinnosti dodavatele 
 

6.1 Dodavatel garantuje, že úkony ze smlouvy vyplývající bude provádět pouze prostřednictvím 
vyškolených pracovníků. Práce budou prováděny v souladu s platnými normativními požadavky, 

způsobem stanovených právními předpisy a průvodní dokumentací výrobce zařízení. 
 

6.2 Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost v souladu s interními provozními předpisy 
objednavatele, se kterými bude dodavatel obeznámen a s předpisy bezpečnosti práce. 

 

6.3 Dodavatel se zavazuje udržovat všechny skutečnosti související se vztahem obou smluvních 
stran v tajnosti. 

 

6.4 Dodavatel se zavazuje před vypršením platnosti smlouvy iniciovat objednatele k případnému 
uzavření dodatku smlouvy k prodloužení trvání smlouvy. 

 

6.5 Dodavatel neodpovídá za připojené sítě a zařízení, které spravují jiné servisní organizace. 
 

VII. 

Doba  trvání  smlouvy 

 

7.1  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu od 1.1.2024 do 31.12.2026.  



 

7.2  Tuto smlouvu lze vypovědět písemně kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu 
písemnou výpovědí se tří měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od 1. dne kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta může být 
zkrácena na základě písemné dohody smluvních stran. 

 

7.3 Vypořádání závazků při ukončení či zániku této smlouvy: 
    -  Dodavatel je povinen učinit opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící 

objednateli nedokončením činností sjednaných v této smlouvě, pokud by mohla vzniknout v 
důsledku poruch řádně nahlášených do dne ukončení či zániku této smlouvy. 

    - Dodavatel řádně dokončí činnosti objednané ke dni ukončení či zániku této smlouvy. 
    -  Dodavatel má za činnost řádně dokončenou nárok na část úplaty odpovídající rozsahu ukončené 

činnosti. 
    -  Objednavatel má nárok na vrácení adekvátního dílu platby od zhotovitele odpovídající rozsahu 

neprovedených prací. 
    - Do 30 dnů po ukončení či zániku této smlouvy provedou smluvní strany případné finanční 

vyrovnání.  
 

VIII. 

Ostatní ujednání 
 

8.1 Obsah této smlouvy lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného dodatku  

 ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

8.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
8.3  Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ní souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

8.4    Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 2 
zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně příloh, budoucích změn i 
včetně osobních údajů. Tuto smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 

 

V Hodoníně  dne 16.11.2023 V Břeclavi dne 13.11.2023 

  

 XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
 ……………………………………….                                ……………………….. 
              Mgr. Roman Smetka     František Bartoš 

 předseda Okresního soudu v Hodoníně  

 ELEK BARTOŠ František 

 ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE BARTOŠ 

 IČO: 14672898 Kovářská 3 

 DIČ: CZ6310110653 691 41 Břeclav 

  XXXXXXX 



 

Příloha č. 1 


